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Enseignement fondamental – Brabant Wallon

Découvertes sportives 2021-2022
Bulletin de pré-inscription à renvoyer pour le 20 septembre

Etablissement : 







Commune :
Délégué(e) : 






Tél. :


 

E-mail : 







Portable :         
	Activités
	Dates
	Lieux
	Nombre d’enfants susceptibles de participer

	
	
	
	M2
	M3
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6

	Découvertes athlétiques
1re et 2e primaire
Début des inscriptions : début septembre

Prix : 2 € par enfant
	Ma 19/10/2021
	Nivelles 
(Parc de la Dodaine)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Découvertes gymniques

3e maternelle et 1re primaire
Début des inscriptions : fin septembre

Prix : 2 € par enfant
	Ma 23/11/2021
	Nivelles (I.P.A.M.)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Découvertes précisions
5e et 6e primaire
Début des inscriptions : novembre

Prix : 2 € par enfant
	Ma 18/01/2022
	Nivelles (I.P.A.M.)
	
	

	
	
	
	
	
	

	Initiation sports ballons  

5e et 6e primaire
Début des inscriptions : fin décembre

Prix : 2 € par enfant
	Je 10/02/2022
	Nivelles (H.S. Dodaine)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ve 11/02/2022
	Wavre (Centre Sportif)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Découvertes sports raquettes
3e  et 4e primaire
Début des inscriptions : fin janvier

Prix : 2 € par enfant
	Ve 11/03/2022
	Nivelles
(H.S. Dodaine)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ma 15/03/2022
	Nivelles (I.P.A.M.)
	
	
	
	
	
	
	
	

	Découvertes sports ballons
3e maternelle et 1re primaire 
Début des inscriptions : début mars

Prix : 2 € par enfant
	Ma 24/05/2022
	Nivelles (I.P.A.M.)
	
	
	
	
	
	
	
	


Veuillez envoyer votre pré-inscription à kevin.nieuwborg@frsel-brabant.be. Le secrétariat reprendra contact avec vous avant l’activité, aux dates indiquées ci-dessus, afin de finaliser votre inscription.
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